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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

1. Utbildningsnämnden godkänner detta tjänsteutlåtande och överlämnar det 

till kommunstyrelsen som svar på remiss. 

2. Omedelbar justering  
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Sammanfattning 

I förslaget till revidering av regler för intagning och plats i förskola och 

pedagogisk omsorg har ett fåtal ändringar föreslagits i förhållande till de 

nuvarande reglerna. Förvaltningen instämmer i de föreslagna förändringarna. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom tillhandahållaravdelningen. 
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Bakgrund 

Kommunstyrelsen har till utbildningsförvaltningen remitterat förslaget om 

revidering av regler för intagning och plats i förskola och pedagogisk omsorg för 

synpunkter. Remissen ska vara besvarad senast 2011-12-16.  

 

Ärendet 

Förslaget till regler innehåller endast ett fåtal förslag till ändringar.  

 Vissa definitioner har ändrats utifrån den nya Skollagen.  

 Under rubriken Rätt till plats har texten anpassats till Skollagen.  

 Under rubriken Platsgaranti har förtydligats föräldrars rätt att tacka nej till 

en plats i en verksamhet som bedrivs med konfessionell eller särskild 

pedagogisk inriktning och ändå behålla barnomsorgsgarantin. 

 Under rubriken Regler för fördelning av plats har ett förtydligande införts 

som gäller till Sverige inflyttade barn eller barn som adopteras. De kan 

ställas i kö när de erhålligt svenskt personnummer  

  Besked om plats – regeln föreslås förändras så att tiden för svar på besked 

om plats ändras från åtta till fem dagar. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsledningskontorets förslag innebär i första hand en anpassning till de nya 

förutsättningarna som införs i Skollagen. Förvaltningen instämmer i de föreslagna 

förändringarna. 

 

I budget 2012 har kommunstyrelsen fått i uppdrag att i samråd med 

utbildningsnämnden utreda förutsättningarna för en gemensam förskolekö och att 

göra kön attraktiv.  

 

I sambad med det uppdraget anser förvaltningen att en mer gemomgripande 

översyn av regelsystemet behöver göras. Delar i reglerna kan ha en negativ 

inverkan på möjligheten att fullt ut få till stånd en gemensam kö, vilket i sin tur 

även påverkar möjligheten att etablera anordnarwebben dvs. skapa möjlighet för 

anordnarna att själva ta in barn till sin förskola.  

 

Mot bakgrund av detta föreslår förvaltningen att de föreslagna åtgärderna 

genomförs och att en vidare genomgång av regelsystemet kopplas till det nya 

uppdraget.  
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